
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

краевое государственное бюджетное  профессиональное образовательное учреждение  

«Комсомольский-на-Амуре лесопромышленный техникум» 

(КГБ ПОУ КЛПТ) 

 

ПРИКАЗ 
_24.02.2021_____                             № _26_______ 

г. Комсомольск-на-Амуре 

 

Об утверждении  

Положения о приемной комиссии 
 

 

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 

29.12.2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и в со-

ответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

№457 от 02.09.2020 г. «Об утверждении Порядка приема на обучение по обра-

зовательным программам среднего профессионального образования» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие Положение о приемной комиссии. 

2. Заместителю директора по УВР Деменевой В.В. подготовить приказ о 

составе приемной комиссии для организации приема обучающихся в 

2021 г.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя дирек-

тора по УВР Деменеву В.В. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор      

  

 

 

В.Ю. Бобин 

 

 

 


